
ZARZĄDZENIE NR 585/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały nr XLVI.331.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

  

 
        Burmistrz Zdun 
              /-/ mgr Tomasz Chudy  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 585/2022 Burmistrza Zdun z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 725 617,75 -6 000,00 4 719 617,75  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 425 471,36 -8 663,00 3 416 808,36  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 -9 321,00 115 679,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 164,47 195,00 359,47  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 764,00 463,00 2 227,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 727,46 2 663,00 74 390,46  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 2 137,00 19 137,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 526,00 546,00  
750   Administracja publiczna 303 226,56 11 388,00 314 614,56  

 75095  Pozostała działalność 241 740,91 11 388,00 253 128,91  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 880,73 11 388,00 16 268,73  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 240,00 17 680,00 31 920,00  
 75495  Pozostała działalność 14 240,00 17 680,00 31 920,00  

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

14 240,00 17 680,00 31 920,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 870 276,30 601 360,93 13 471 637,23 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 613,00 234,00 2 847,00  
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

2 613,00 234,00 2 847,00  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 525 061,60 600 058,57 5 125 120,17 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 325 609,00 600 017,57 4 925 626,57  
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

91,60 41,00 132,60  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

313 626,70 1 068,36 314 695,06  

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 243,36 1 068,36 51 311,72 



758   Różne rozliczenia 10 278 713,31 293 310,00 10 572 023,31 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 258 004,00 263 873,00 8 521 877,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 258 004,00 263 873,00 8 521 877,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 736,13 29 437,00 89 173,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 229,13 2 200,00 21 429,13 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 507,00 27 237,00 67 744,00 

801   Oświata i wychowanie 470 137,94 -1 987,45 468 150,49 

 80195  Pozostała działalność 22 673,94 -1 987,45 20 686,49 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

22 252,00 -1 987,45 20 264,55 

852   Pomoc społeczna 695 404,16 8 609,81 704 013,97 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 211,20 8 609,81 27 821,01 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 211,20 8 609,81 27 821,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 478 302,00 32 752,00 511 054,00 

 85395  Pozostała działalność 478 302,00 32 752,00 511 054,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 358 302,00 32 752,00 391 054,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 795 087,44 118,00 7 795 205,44 

 90095  Pozostała działalność 102,50 118,00 220,50 

  0830 Wpływy z usług 102,50 118,00 220,50 

Razem: 46 849 700,23 957 231,29 47 806 931,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 585/2022 Burmistrza Zdun z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 979 234,22 29 470,00 2 008 704,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 959 269,80 12 010,00 971 279,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 12 010,00 47 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 997 800,07 15 000,00 1 012 800,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 600,00 5 000,00 99 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 185,64 10 000,00 131 185,64 

 60095  Pozostała działalność 0,00 2 460,00 2 460,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 460,00 2 460,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 853 073,85 196 397,00 2 049 470,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 834,00 35 397,00 101 231,00 

  4260 Zakup energii 43 000,00 35 397,00 78 397,00 

 70095  Pozostała działalność 1 713 639,85 161 000,00 1 874 639,85 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

710   Działalność usługowa 137 180,00 -1 200,00 135 980,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 89 680,00 -1 200,00 88 480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -1 200,00 2 600,00 

750   Administracja publiczna 3 976 388,82 81 000,00 4 057 388,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 067 198,64 15 000,00 3 082 198,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 40 000,00 71 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 496 951,18 26 000,00 522 951,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 800,00 26 000,00 67 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 208,75 -1 000,00 73 208,75 

757   Obsługa długu publicznego 378 279,20 215 000,00 593 279,20 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

378 279,20 215 000,00 593 279,20 



  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

377 929,20 215 000,00 592 929,20 

801   Oświata i wychowanie 1 055 454,80 115 513,69 1 170 968,49 

 
80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

130 000,00 117 000,00 247 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 130 000,00 117 000,00 247 000,00 

 80195  Pozostała działalność 30 217,00 -1 486,31 28 730,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 659,00 -2 508,83 26 150,17 

  4430 Różne opłaty i składki 358,00 -177,48 180,52 

852   Pomoc społeczna 175 957,96 508,92 176 466,88 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 240,00 508,92 748,92 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

240,00 508,92 748,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 825 998,26 10 000,00 8 835 998,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 720,00 2 000,00 520 720,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 750,00 2 000,00 31 750,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 046,94 3 000,00 51 046,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 034,00 4 000,00 92 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 673 629,28 5 000,00 2 678 629,28 

 92195  Pozostała działalność 66 794,40 5 000,00 71 794,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 5 000,00 34 400,00 

926   Kultura fizyczna 1 233 872,43 15 404,79 1 249 277,22 

 92695  Pozostała działalność 560 467,43 15 404,79 575 872,22 

  4260 Zakup energii 9 500,00 2 500,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 690,25 2 690,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 2 500,00 9 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 184,46 7 714,54 134 899,00 

Razem: 24 296 597,75 667 094,40 24 963 692,15 

 


